
Uchwała Nr XXI/ 131 /2008

Rady Gminy Kikół

z dnia 13 października 2008 roku

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Kikół

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późn. zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 roku Nr 98

poz.1071 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§  1.  Po  rozpatrzeniu  skargi  na  działania  Wójta  Gminy  Kikół  złożonej  przez  P.  Zofię

Lewandowską zam. Ciełuchowo 36, 87-620 Kikół, uznać skargę za bezzasadną.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 



UZASADNIENIE

W dniu 17 kwietnia 2008 roku Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska  w

Bydgoszczy,  Delegatura  we  Włocławku  przesłał  według  właściwości  do  Rady  Gminy  w

Kikole złożoną  przez Panią  Zofię  Lewandowską zam. Ciełuchowo 36 gm. Kikół skargę na

bezczynność Wójta Gminy Kikół w sprawie wycinki drzewa.

Podczas  Sesji  Rady  Gminy  w  Kikole  w  dniu  25  kwietnia  2008  roku

Przewodniczący  Rady Gminy  Jarosław  Rosłonowski  przedstawił  w/w skargę,  a  następnie

ustalono, że zbadaniem stanu faktycznego zajmie się Komisja Rewizyjna. 

Komisja  Rewizyjna  podczas posiedzenia  w dniu  11 czerwca zapoznała  się  ze

sprawą  i  ustaliła,  co  następuje:  drzewo,  o  którym  mowa  rosło  na  gruncie  Pana  M.

Pipczyńskiego  w  bezpośrednim  sąsiedztwie  rurociągu  melioracyjnego.  Korzenie  drzewa

zarastały  rurociąg,  co  groziło  jego  zniszczeniem,  w związku  z  czym Pan  M.  Pipczyński

wystąpił do Wójta Gminy z wnioskiem o pozwolenie na wycinkę. Po przeanalizowaniu stanu

faktycznego pozwolenie zostało wydane w 2007 roku i na jego mocy drzewo zostało wycięte.

W  toku  uzyskanych   wyjaśnień  ze  strony  Pana  Zbigniewa  Ambroziaka  –

inspektora  ds.  ogólnorolnych,  wodnych  i  ochrony  środowiska  Komisja  Rewizyjna

jednomyślnie  uznała skargę za bezzasadną, o czym poinformowała Przewodniczącego Rady

Gminy.  Przewodniczący Rady Gminy podczas Sesji Rady Gminy w dniu 30 czerwca 2008

roku przedstawił radnym stanowisko Komisji Rewizyjnej.

 


